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市 税

地 方 譲 与 税

利 子 割 交 付 金

配 当 割 交 付 金

株 式 等 譲 渡 所 得 割 交 付 金

法 人 事 業 税 交 付 金

地 方 消 費 税 交 付 金

自 動 車 取 得 税 交 付 金

環 境 性 能 割 交 付 金

ゴ ル フ 場 利 用 税 交 付 金

地 方 特 例 交 付 金

地 方 交 付 税

交 通 安 全 対 策 特 別 交 付 金

分 担 金 及 び 負 担 金

使 用 料 及 び 手 数 料

国 庫 支 出 金

県 支 出 金

財 産 収 入

寄 附 金

繰 入 金

繰 越 金

諸 収 入

市 債

　 歳 入 合 計 　

歳  入  歳  出  補  正  予  算  事  項  別  明  細  書
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１  総　　　括

令和２年度栗原市一般会計補正予算に関する説明書

款

7,275,026

525,001

3,000

10,000

5,000

10,000

1,440,000

1

41,000

4,515

18,000

17,633,000

8,000

181,825

603,202

10,867,381

2,537,675

128,404

55,101

4,887,957

1

984,634

3,929,300

51,148,023

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1,065,210

0

0

0

△541,209

0

0
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524,001

7,275,026

525,001

3,000

10,000

5,000

10,000

1,440,000

1

41,000

4,515

18,000

17,633,000

8,000

181,825

603,202

11,932,591

2,537,675

128,404

55,101

4,346,748

1

984,634

3,929,300

51,672,024

 補 正 前 の 額   補 正 額  計

（単位:千円）
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款

議 会 費

総 務 費

民 生 費

衛 生 費

労 働 費

農 林 水 産 業 費

商 工 費

土 木 費

消 防 費

教 育 費

災 害 復 旧 費

公 債 費

予 備 費

　 歳 出 合 計 　

276,174

4,441,323

17,473,237

5,046,853

74,905

2,543,501

3,167,449

4,472,228

1,980,476

6,358,965

24,000

5,238,912

50,000

51,148,023

0

161,349

30,090

3,000

0

61,050

115,105

0

36,000

117,407

0

0

0

524,001

276,174

4,602,672

17,503,327

5,049,853

74,905

2,604,551

3,282,554

4,472,228

2,016,476

6,476,372

24,000

5,238,912

50,000

51,672,024

 補正前の額  補 正 額   計 

 補 正 額 の 財 源 内 訳  

 特 定 財 源  
 一 般 財 源  

 国県支出金  地 方 債   そ の 他  

161,349

30,090

36,192

61,050

384,807

80,402

311,320

1,065,210

△33,192

△269,702

△44,402

△193,913

△541,209

（単位:千円）
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２　歳　　　入
16款  国庫支出金   ２項  国庫補助金

目 補正前の額 補  正  額 計
節

区　          分 金　       額
説　　　　　　　　明

（単位:千円）

1. 総務費国庫補助 7,146,936 1,065,210 8,212,146  1. 総務費補助金 1,065,210 新型コロナウイルス感染症対応地方創生臨時交付金

金

計 8,410,410 1,065,210 9,475,620

20款  繰入金   １項  基金繰入金

1. 財政調整基金繰 3,748,128 △541,209 3,206,919  1. 財政調整基金繰 △541,209 財政調整基金繰入金

入金 入金

計 4,887,954 △541,209 4,346,745

歳入合計 51,148,023 524,001 51,672,024
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３　歳　　　出
２款  総務費   １項  総務管理費

目 補正前の額 補正額 計

補正額の財源内訳

特　定　財　源
国県支出金 地方債 その他

一般財源

節

区　分 金　額
説　　　　　　　　明

（単位:千円）

5. 財産管理費 366,758 16,000 382,758 16,000  12.委託料 2,600 執務室用対面仕切板作成業務委託料

 17.備品購入費 13,400 機械器具備品

6. 企画費 127,015 80,002 207,017 80,002  11.役務費 2 会計事務処理手数料

 18.負担金、補助 80,000 補助金、交付金

及び交付金 　指定管理料調整助成金

7. 情報システ 384,673 57,750 442,423 57,750  17.備品購入費 57,750 機械器具備品

ム管理費

12.市民協働推 577,675 7,597 585,272 7,597  11.役務費 37 会計事務処理手数料

進費  18.負担金、補助 7,560 補助金、交付金

及び交付金 　コミュニティ活動感染防止支援金

計 3,770,822 161,349 3,932,171 161,349

３款  民生費   ２項  児童福祉費

6. 子育て支援 238,010 30,090 268,100 30,090  10.需用費 50 消耗品費

対策事業費  11.役務費 40 会計事務処理手数料

 18.負担金、補助 30,000 補助金、交付金

及び交付金 　新生児特別定額給付金

計 3,970,100 30,090 4,000,190 30,090

４款  衛生費   １項  保健衛生費

1. 保健衛生総 1,109,053 0 1,109,053 5,000 △5,000 財源組替

務費

2. 予防費 300,925 0 300,925 28,192 △28,192 財源組替

8. 病院費 1,989,842 3,000 1,992,842 3,000  18.負担金、補助 3,000 負担金

及び交付金 　病院事業会計負担金

計 3,943,867 3,000 3,946,867 36,192 △33,192
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６款  農林水産業費   １項  農業費

目 補正前の額 補正額 計

補正額の財源内訳

特　定　財　源
国県支出金 地方債 その他

一般財源

節

区　分 金　額
説　　　　　　　　明

（単位:千円）

4. 農業振興費 629,551 61,050 690,601 61,050  10.需用費 20 消耗品費

 11.役務費 30 会計事務処理手数料

 18.負担金、補助 61,000 補助金、交付金

及び交付金 　農林漁業者経営継続支援事業補助金

計 1,566,452 61,050 1,627,502 61,050

７款  商工費   １項  商工費

2. 商工振興費 1,117,598 115,105 1,232,703 245,611 △130,506 10.需用費 60 消耗品費

 11.役務費 45 会計事務処理手数料

 18.負担金、補助 115,000 補助金、交付金

及び交付金 　地場産品販売促進支援金　　　　　　 5,000

　中小企業等経営継続支援金　　　　 110,000

3. 観光費 403,198 0 403,198 139,196 △139,196 財源組替

計 3,167,449 115,105 3,282,554 384,807 △269,702

９款  消防費   １項  消防費

5. 災害対策費 114,807 36,000 150,807 80,402 △44,402 10.需用費 31,950 消耗品費

 17.備品購入費 4,050 機械器具備品

計 1,980,476 36,000 2,016,476 80,402 △44,402

10款  教育費   ２項  小学校費

2. 教育振興費 468,925 55,521 524,446 181,948 △126,427 17.備品購入費 55,521 教材備品

3. 学校建設費 53,039 13,312 66,351 13,312  12.委託料 312 測量設計業務等委託料

 14.工事請負費 13,000 網戸設置工事費

計 767,248 68,833 836,081 195,260 △126,427

10款  教育費   ３項  中学校費

2. 教育振興費 274,112 28,586 302,698 96,072 △67,486 17.備品購入費 28,586 教材備品

3. 学校建設費 44,421 7,988 52,409 7,988  12.委託料 188 測量設計業務等委託料

 14.工事請負費 7,800 網戸設置工事費

計 508,222 36,574 544,796 104,060 △67,486
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10款  教育費   ５項  社会教育費

目 補正前の額 補正額 計

補正額の財源内訳

特　定　財　源
国県支出金 地方債 その他

一般財源

節

区　分 金　額
説　　　　　　　　明

（単位:千円）

2. 公民館費 1,164,142 142 1,164,284 142  14.工事請負費 142 網戸設置工事費

5. 社会教育施 145,614 2,598 148,212 2,598  14.工事請負費 2,598 網戸設置工事費

設管理費

計 1,941,982 2,740 1,944,722 2,740

10款  教育費   ６項  保健体育費

2. 体育施設費 399,838 9,260 409,098 9,260  14.工事請負費 9,260 網戸設置工事費

計 1,145,193 9,260 1,154,453 9,260

歳出合計 51,148,023 524,001 51,672,024 1,065,210 △541,209


